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7 grudnia 2009 r. odbył się „Konkurs na najlepsze wykonanie etiud”. Uczniowie
z klasy Pani Natalii Denysyuk zostali Laureatami konkursu: Karolina Napierska
zajęła I miejsce, Bartosz Omieciński - II miejsce.
W dniu 20 stycznia 2010 r. w Olsztynie odbył się Makroregionalny Konkurs
Kształcenia Słuchu w którym brali udział: Łukasz Truszczyński, Łukasz
Pawelczyk, Konrad Kuzkowski i Maria Tokarska. Maria Tokarska otrzymała
Wyróżnienie w tym konkursie. Laureatkę przygotowała Małgorzata Stryjewska.
W dniach 18 – 20 lutego 2010 r. w XVI Mławskim Festiwalu Akordeonowym:
Jakub Tokarski zdobył II nagrodę w kategorii solistów do lat 12, Inga Piwowarska
zdobyła III nagrodę w kategorii solistów do lat 15. Zespół kameralny w składzie:
Inga Piwowarska, Karol Janik, Małgorzata Pokropska, Konrad Kuzkowski, Maria
Tokarska zdobył I nagrodę w kategorii zespołów kameralnych PSM II st.
Przygotowanie solistów i zespołu – Maksymilian Janik.
W dniu 7 listopada 2009 r. odbył się w Brodnicy Festiwal – Konkurs „Muzyka
Jesieni”. W imprezie tej brali udział uczniowie klasy gitary Pana Piotra
Nowakowskiego. TRIO GITAROWE w składzie: Urszula Skowrońska, Inez
Hinczewska, Mateusz Skiba po raz kolejny znaleźli się w gronie laureatów
zajmując III miejsce.
18 lutego 2010 r. uczniowie naszej szkoły brali udział w Regionalnym Konkursie
z Audycji Muzycznych w Olsztynie. Eliza Baluk i Jakub Dymkowski zostali w
konkursie wyróżnieni, a Małgorzata Pokropska zajęła III miejsce. Przygotowanie
uczniów – Malwina Taraszkiewicz.
2 marca w Olsztynie odbyły Makroregionalne Przesłuchania Uczniów Klas
Śpiewu Solowego Szkół Muzycznych II stopnia, na których Anna Szostek i
Mariola Rudzińska dostały sie dalej do etapu ogólnopolskiego. Było to
przesłuchania uczniów klas ostatnich i przedostatnich (III i IV ) wydziale
wokalnym. Obie laureatki są uczennicami w klasie Michała Gogolewskiego,
akompaniuje im Robert Gorgoń.
We wtorek 9 marca w Makroregionalnych Przesłuchaniach Uczniów Klas
Fortepianów w Płocku sukces odniósł Łukasz Truszczyński, pojedzie na
ogólnopolski etap.
12 marca w Ogólnopolskim Konkursie Wokalnym Wykonawstwa Pieśni
Artystycznej dla uczniów klas śpiewu solowego szkół muzycznych II stopnia w
Kutnie także miał miejsce silny akcent mławski. Mariola Rudzińska zajęła I
miejsce a Michał Rudziński otrzymał wyróżnienie. Przygotowanie uczniów pan
Michał Gogolewski, akompaniament pan Robert Gorgoń.



W sobotę 19 marca odbyły się Ogólnopolskie Przesłuchania CEA Uczniów Klas
Śpiewu Solowego.W Przesłuchaniach brały udział uczennice z klasy Pana
Michała Gogolewskiego: Mariola Rudzińska i Anna Szostek. Jury przesłuchań
oceniły najwyżej spośród wszystkich uczestników Annę Szostek.
Akompaniament  - Robert Gorgoń.
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